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Elenco delle Universita italiane aderenti al prognea per I'annualita 2013

1) Universita degli Studi di BARI “Aldo Moro”

2) Universita degli Studi di BERGAMO

3) Universita degli Studi di BOLOGNA

4) Universita degli Studi di FIRENZE

5) Universita degli Studi di MACERATA

6) Universita degli Studi di MILANO

7) Universita Cattolica del Sacro Cuore di MILANO
8) Universita degli Studi di NAPOLI "L'Orientale"
9) Universita degli Studi di PADOVA

10) Universita degli Studi di PALERMO

11) Universita degli Studi di PARMA

12) Universita degli Studi di PAVIA

13) Universita di PISA

14) Universita degli Studi di ROMA "La Sapienza"
15) Universita degli Studi ROMA Tre

16) Libera Universita degli Studi per I'lnnovazioneeedrganizzazioni (LUSPIO)
17) Universita degli Studi del SALENTO



18)
19)
20)
21)
22)
23)

Universita degli Studi di SALERNO
Universita degli Studi di SIENA
Universita per Stranieri di SIENA
Universita degli Studi di TORINO
Universita degli Studi di UDINE
Universita "Ca' Foscari" VENEZIA

Il Direttore Generale
F.to Marcello Limina



